

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1648213194600 (21053947) din 19,04,2022

Obiectul achiziției: _Achiziționarea materialelor stomatologice necesare pentru lucrul curativ la Centrul Stomatologic
Universitar USMF „Nicolae Testemițanu”

N/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Val est.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
62	33100000-1	62. Vata hidrofila	bucată	50	10	10,8	500	540	Maxim 60 zile din momentul semnării contractului, la sediul indicat de către Cumpărător	500
65	33100000-1	65. Dezinfectant p/u suprafețe ll	bucată	150	60	72	9000	10800		22500
70	33100000-1	70. Mănuși de protecție S	bucată	173	100	120	17300	20760		31140
71	33100000-1	71. Mănuși de protecție M	bucată	252	100	120	25200	30240		45360
72	33100000-1	72. Mănuși de protecție L	bucată	117	100	120	11700	14040		31350
73	33100000-1	73. Măști de protecție N 50	bucată	285	35	42	9975	11970		200
77	33100000-1	77. Spatule de examinare	set	4	30	36	120	144		20000
78	33100000-1	78. Rulou pachete sigilare 75 x200 m	bucată	50	300	360	15000	18000		13500
79	33100000-1	79. Dezinfectant pentru mâini ll	bucată	100	60	72	6000	7200		
TOTAL							94795	113694		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _Diana Tutunaru_ În calitate de: _jurist

Ofertantul: Natusana SRL_ Adresa: _or. Codru, str. M. Eminescu 31